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Styreleder i Revisorforeningen

Fortsatt  
relevans!
To år går jammen fort, og tiden er inne til å takke for meg 
og overlate stafettpinnen til neste styreleder. Det har vært 
spennende å sitte i styret og følge bransjen tettere enn før og 
foreningen fra innsiden. Jeg vil benytte anledningen til å takke 
de andre styremedlemmene for deres engasjement og bidrag 
til foreningens arbeid. 

Jeg vil også takke administrasjonen for det 
viktige arbeidet de gjør både i forhold til 
vår faglige utvikling gjennom publikasjo-
ner, spørretjenesten, kurs og kvalitetskon-
trollen samt bidra til utvikling og synlig-
gjøring av profesjonen. 

I motsetning til hva kanskje noen har 
trodd – så har jeg både valgt emnene og 
skrevet hver eneste leder selv. Målet har 
vært å skrive om relevante spørsmål, men 
også å utfordre og skape litt engasjement. 
Jeg har ikke alltid følt at lederne har vært 
så kontroversielle, men jeg har faktisk fått 
flere reaksjoner både fra medlemmer og 
andre!

Bransjens kvalitet
Bransjens kvalitet er noe jeg har vært opp-
tatt av – da det er selve bærebjelken for vår 
profesjons gode navn og rykte. Da er det 
jo gledelig å se at totalresultatene i årets 
kvalitetskontroll var bedre enn i de fore-
gående årene, men det er ingen grunn til å 
hvile oss på våre laurbær. Tidene er fortsatt 
krevende og fokus på revisjonskvalitet og 
integritet er minst like viktig som før. Jeg 
har flere ganger minnet om viktigheten av 
at hver og en av oss er oss vårt ansvar 
bevist både i forhold til revisjonskvalitet og 
krav til rapportering, men også i forhold 
til oppdragsaksept og fratreden. 

Spennende tider 
Det er spennende tider for bransjen med 
ny revisorlov, ny revisjonsberetning, end-
ringer i regnskapslovgivningen mv. I dette 
arbeidet er foreningen en viktig bidrags-
yter, men det er også viktig at vi alle enga-
sjerer oss i dette arbeidet og i de høringene 

som kommer, slik at vi bidrar til gode 
rammevilkår for næringslivet, men også 
for vår egen profesjon.  

Synliggjøre relevans
Det pågående arbeidet med forenklinger 
av aksjeloven kan medføre endringer i 
revisjonsplikten og revisors attestasjoner. 
Uavhengig av hva som blir konklusjonen 
på dette arbeidet, er det viktig at vi stadig 
synliggjør vår relevans og vårt bidrag til et 
sunt og effektivt næringsliv. Som bransje 
er vi avhengige av at arbeidet vi gjør er 
relevant både for eiere, långivere og sam-
funnet for øvrig. Samtidig må vi gjennom 
vår kompetanse og innsikt i våre kunders 
virksomhet og prosesser bidra til stadig 
forbedring og utvikling av selskapene og 
næringslivet. Dette gjør vi gjennom å 
påpeke feil og forbedringsmuligheter og gi 
råd om hvordan selskapene kan få stadig 
bedre lønnsomhet gjennom god kontroll 
og effektive prosesser. 

Digitalisering
Digitalisering av både kundene og vår 
egen virksomhet samt revisjon spiller en 
viktig rolle for stadig økt effektivitet. På 
mange områder vil automatiserte kontrol-
ler og faktisk automatisert revisjon bedre 
kvaliteten. Digitalisering kan virke skrem-
mende, men samtidig må vi som profesjon 
gripe de mulighetene dette gir. I en forsk-
ningsrapport fra Oxford University går to 
britiske forskere igjennom 700 klassifiserte 
yrker på det amerikanske arbeidsmarkedet 
og konstaterer at så mange som 46 prosent 
av alle jobber kan erstattes av digital og 
automatisert teknikk i løpet av 20 år. 
Ifølge den svenske Stiftelsen för strategisk 

forskning vil bokførings- og revisjonsassis-
tenter med 97 % sannsynlighet erstattes av 
datamaskiner innen 2035. Tar vi ikke 
dette innover oss, risikerer vi at roboter 
overtar jobben vår og at fremtidens revi-
sjon leveres av google, banker eller andre. I 
løpet av ti år regner man med at proses-
sorer vil prosessere data på samme måte 
som hjernen. Dessverre har mye av digita-
liseringsfokuset vært på selvkjørende biler 
og 3D-printing og ikke på det som repre-
senterer trusler og muligheter for vår bran-
sje. Digitalisering står høyt på foreningens 
agenda, men det er selvfølgelig ikke nok 
– det må også opp på agendaen til hvert 
enkelt revisjonsselskap og hver enkelt revi-
sor. Vi må alle forholde hos til den fjerde 
industrielle revolusjonen og en verden 
med big data, artificial intelligence, 
 Bitcoin, Blockchains, Ethereum med 
videre. Jeg anbefaler alle et søk på You-
tube.  Søk på dette og World Economic 
Forum. 

Takk for meg!
Selv om styrevervet er over for mitt ved-
kommende, er jeg langt fra pensjonert fra 
bransjen. Jeg gleder meg til å fortsette 
arbeidet i og for profesjonen og bidra med 
å være stadig like relevant! 

Takk for meg og lykke til videre!.
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Maestro og Signant*
   gjør jobben mye enklere.

maestro.no/arsoppgjor
eller salg@maestro.no for mer informasjon og bestilling

Ta kontakt på telefon 02575

* Elektronisk signatur med Signant er innebygget i Maestro 
Årsoppgjør. Det er enkelt å lage ferdig årsregnskapet og la hele 
signaturprosessen gå automatisk.

Maestro Årsoppgjør er markedslederen innen 
programvare for årsoppgjør. Programmet er den 
enkleste veien til korrekt utfylte ligningspapirer og 
regnskap.

Programvaren er integrert med Altinn og åpner for 
elektronisk innlevering av økonomisk informasjon. 

Systemet gir mulighet for innlevering av skjema til flere 
offentlig etater på en enkel, rask og sikker måte. Vi er 
stolte av å si at av alle fagsystemleverandører leverer vi 
flest årsoppgjør og likningspapirer via Altinn.

Flere tilleggsmoduler til Maestro Årsoppgjør finnes for 
utarbeidelse av nøkkeltallsanalyser, konsernregnskap 
og perioderegnskap.
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Rettsdata Regnskap og revisjon
 – forenkler og kvalitetssikrer revisors arbeid

Temaer
Det komplette arbeidsverktøyet med 
temaer innenfor revisjon, regnskap og 
selskapsrett.

Faglitteratur 
Omfattende samling med over 30 
relevante kommentarutgaver og fagbøker.

Leveres som tillegg. 

Dokumentmaler og sjekklister
Revisormaler og selskapsdokumenter 
med dialogbokser for rask utfylling.

noen av våre samarbeidspartnere og bidragsytere

PRØVETILGANG
www.rettsdata.no

Relevant regelverk
Standarder, aktuelle satser, lover  
med kommentarer, forskrifter, vedtak 
og uttalelser, rettsavgjørelser,  
forarbeider og internasjonale kilder.

14 timer
etterutdanning
på to effektive

dager

SETT AV DATOENE I KALENDEREN ALLEREDE NÅ!
M

ASSE FAGLIG PÅFYLL – 26 KURS À LA CARTE
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CLARION HOTEL & CONGRESS OSLO AIRPORT

HELE NORGES M
ØTEPLASS

ÅRETS HAPPENING

UTSTILLING
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